N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 27 de junho de 2017.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

0_91 /ie/rÁ,off
Câmara Municipal de Ibitinga

'ti/jejj'" 	 111111111111111111111 I III
P otocolo Geral 0002960/2017

Data: 28/06/2017 Horário: 09:20
Lealslativo - REG 511/2017

- ra/.ut,‘i,--Yare,"mdeio. c

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária, o
Projeto de Lei protocolizado nesta Casa sob o n° 181, em 22/06/2017 — Altera a Lei de Diretrizes
Orçamentárias, criada pela Lei Municipal n° 4.303, de 29 de junho de 2016, de autoria do
Executivo Municipal.

A proposta definida neste projeto objetiva acrescer recursos orçamentários ao
Programa citado no texto do mesmo, não implicando em detrimento a execução do orçamento g
presente.

berto Dias Marques
Vereador

ecido da R o

Leopo

4
t 	i• ta: , 	Si1.4

Tiago Piotto da Silva
Vereador

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

nua AroMPF ner,

	Page 1